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STOCKS OF FROZEN MEAT PRODUCTS 

STOCKS TIE \'IANDES CONCELEES 

MARCS 1 • 1974 - MARS 

Source et contenu 

Ce bulletin présente des données sur lea stocks de vian-
des congelées détenus par les entreprises de conditionnement 
des viandes et leurs points de vente, par lea bouchers-gros-
sistes, lea abattoirs et leg entrep6ts frigorifiques. L'in-
ventaire se fait au niveau de la vente de gros seulement. Lea 
renseignenents sur les stocks de viandes en bottes sont re-
cueillis par la Division des industries manufacturières et 
primaires de Statistique Canada. 

Source and Content 

This report contains data on the stocks of frozen 
meat held by meat packers and their sales outlets, 
wholesale butchers, abattoirs and cold storage ware-
houses. Inventories are taken only at the wholesale 
level. Canned meat stocks are collected by the Manu-
facturing and Primary Industries Division of Statis-
tics Canada. 

Firms are required to report all stocks in their 	 Les entreprises doivent declarer tous leg stocks quelles 
own establishment or in specially rented rooms else- 	 détiennent chez elles ou dane des endroits spCcialement loués 
where as at the opening of the first business day of 	 so premier jour d'affaires du mois. Par suite dun arrangement 
the month. By a special arrangement, made with the 	 special avec l'industrie, par l'entremise du Conseil des salsi- 
industry through the Meat Packers Council of Canada, 	 sons du Canada, leg grosses entreprises de conditionnetnent des 
the larger meat packers report total meat inventories 	viandes déclarent leurs stocks totaux oi qu a ils soient détenus. 
regardless of where held. Cold storage warehouses are 	Leg entrep6ts frigorifiques ont instruction de ne pas inscrire 
instructed not to report stocks held for these large 	 les stocks détenus pour le compte de ces grandes entreprises. 
packers. 

Total Meat 

Total frozen meat in cold storage at the opening 
of the first business day of the month, amounted to 
119,263,000 lb. as compared with 115,936,000 lb. last 
month and 102,813,000 lb. a year ago. 

Total, viandes 

Au premier jour d'affaires de mars 1974, ii y avait 
en tout 119,263,000 livrea de viandes congeleea dana lea 
entrep8ts frigorifiques, corttre 115,936,000 le moia dernier 
et 102,813,000 ii y a un an. 

Percentage of stocks at the same date last year 	 Pourcentage des 	I. 	thite 	iiiii 	 iIri,17rs 
are 	 aont: 

Pork - Porc 	..........................131 
Reef - Boeuf ..........................123 
Veal - Veau 
Mutton and Lamb - Mouton et agneau 	83 'i 
Fancy Meats - Abats ...................119 7 
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' 	 TABLE 1. Stocks of Frozen Meat in Cold Storage, 
Canada 

TABLEAU 1. Stocks de viandes congelées en entreposage frigorifique, 
Canada 

Kind and classification 
- 

March 1, 
1974P 

February 1, 
1974r 

March 1, 
1973 

Sorte et classification Mars Pévrier Mars 

thousand pounds - milliers de livres 

Pork - Porc 
Hams - 18/down - Jambons - moms de 18 5,384 4,359 5,769 

3,413 3,251 1,612 
639 251 188 

Backs - Boneless, skinless - Dos - Désossés, 
5,759 5,707 4,548 

984 1,093 824 
Bellies - 12/down - Flancs - moms de 12 4,156 3,362 3,298 

480 520 459 12/up - Plus de 12 	............................. 
Shoulders - Epaules .............................. 869 997 471 

3,064 2,435 3,039 

18/25 - 18 	h 	25 	................................ 
25/up - plus de 25 	............................. 

3,057 2,623 1,838 

	

écouennés 	...................................... 

	

Tenderloins 	- Filets 	............................ 1.42 111 436 

Loins - Longes 	................................... 

Spare 	ribs - COtes 	levees 	....................... 
. 

,071 860 1,113 
362 363 555 

Butts - Socs 	..................................... 
Picnics - Picnics 	................................ 

Trimmings - 80 'A. and up lean - Parures - plus de 
4,263 3,916 2,634 

Back ribs - Côtes levees de dos .................. 

SO 7 	de maigre 	................................. 
Below 	80 	'I. - Moms 	de 	80 	7. 	.................... 
Skinless neck fat - Gras de cou ecouenne 

1,965 
676 

1,400 
611 

1,189 
622 

Snelassified - Non classe 	........................ 5,844 5,260 3,889 

. 

. 

42,128 37,119 32,484 

Beef - Boeuf: 
9,'96 8,811 8,259 

Total 	.......................................... 

Bone 	in - Avec os 	................................ 
Boneless - Désossé 	............................... 45,048 46,629 35,366 

54, 644 55,440 43 9 625 Total 	.......................................... 

Veal - Veau: 
Bone in - Avec os 	................................ 
Boneless 	- Désossé 	.............................. 2,538 

1,550 1,743 
3,091 

1,935 
5,961 

4,088 4 9 834 7,896 Total 	.......................................... 

Mutton and lamb - Mouton et agneau: 
Carcasses and cuts - Carcasses et coupes 9,206 8,463 11,074 

Fancy Meats - Abats: 
3,852 3,683 2,737 Pork - Porc 	...................................... 
4,777 5,774 4,547 Beef 	- Boeuf 	..................................... 

Veal - Veau 	...................................... 518 554 416 
Lamb - Agneau 	.................................... 50 69 34 

9,197 10 9 080 7,734 

Frozen meat - Total - Viandes congeldes 119,263 115,936 102,813 

P Preliminary figures. - Chiffres prdliminaires. 
r Revised figures. - Chiffres rectifids. 
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TABLE 2. Stocks of Frozen Meat in Cold Storage, 
Maritimes 

TABLEAU 2. Stocks de viandes congelees en entreposage frigorifique, 
Mar it ime a 

Kind and classification March 1, February 1, March 1, 
- 1974p 1974r 1973 

Sorte et classification Mars Fvrier Mars 

thousand pounds - milliers de livres 

Pork - Porc! 
Hams - 18/down - Jambons - moms de 18 150 102 197 

3 7  64 57 
10 26 16 

Backs - Boneless, 	skinless - Dos - Désossés, 
27 28 58 

25/up - plus de 25 	............................. 

Loins -  Longes 	................................... 83 54 142 

18/25 - 18 a 25 	................................ 

Bellies - 12/down - Flancs - moms de 12 136 	C 124 238 

12/up - Plus de 12 ............................. ( 1 5 
59 5 70 
88 42 85 

écouenns 	...................................... 

86 98 206 
- 2 5 
96 63 82 

Shoulders - F.paules 	.............................. 

5 15 16 

Butts - Socs 	..................................... 
Picnics - Picnics 	................................ 

Trininings - 80 7. and up lean - Parures - plus de 

Tenderloins - Filets 	............................. 
Spare ribs - COtes levees ........................ 

3 7  32 17 

Back ribs - Côtes levees de dos .................. 

25 27 114 
80 7. de maigre 	................................. 
Below 80 '1. - Moms de 80 7...................... 
Skinless neck fat - Gras de cou ecouenne 17 (1) 14 

Unclassified - Non classé 	........................ 103 81 120 

Total 	.......................................... 959 816 1,442 

Beef - Boeuf: 
247 249 347 

Boneless - Désossé 	............................... 2,232 1,668 1,376 

Total 	.......................................... 2,479 1,917 1,723 

Bone in - Avec os 	................................ 

Veal - Veau: 
16 22 42 
5 3 22 

21  25 64 Total .......................................... 

Mutton and lamb - Mouton et agneau 

Bone in - Avec Os 	................................ 
Boneless - Désossé 	............................... 

Carcasses and cuts - Carcasses et coupes 836 672 712 

Fancy Meats - Abats: 
77  64  

187  158 245 
Pork -  Porc 	...................................... 
Beef - Boeuf 	..................................... 

5 8 10 Veal — Veau 	...................................... 
2 5 3 Lamb - Agneau 	.................................... 

271 235 369 Total 	.......................................... 

Frozen meat - Total - Viandes congeldes 4,566 3,665 4,310 

(1) Less than three firms reporting this item. 	The figures therefore, cannot be shown separately, 	but  

are included in unclassified. - Les chiffres 6tant connus pour moms de trois entreprises seulenient, 
ils ne peuvent être publiés que sous la rubrique, "non classé". 

P 	Preliminary figures. - Chiffres préliminaires. 
r 	Revised figures. - Chiffres rectiflés. 

4 
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TABLE 3. Stocks of Frozen Meat in Ccld Storage, 
Quebec 

TABLEAU 3. Stocks de viandes congelées en entreposage frigorifique, 

Québec  

Kind and classification 	March L, 	February 1, 	March 1, 
- 	 1974P 	1974r 	1973 

Sorte et classification 	Mars 	Fdvrier 	Mars 

thousand pounds - milliers de livres 

I 

Pork - Porc 
Hams - 18/down - Jambons - moms de 18 .......... 

18/25 - 18 a 25 ............................... 
25/up - plus de 25 ............................ 

Backs - Boneless, skinless - Dos - Désossés, 
écouennés ..................................... 

Loins -  Longes .................................. 
Bellies - 12/down - Flancs - moms de 12 ........ 

12/up - Plus de 12 ............................ 
Shoulders - Epaules ............................. 
Butts - Socs .................................... 
Picnics - Picnics ............................... 
Tenderloins - Filets ............................ 
Spare ribs COtes levees ....................... 
Back ribs - COtes levees de dos ................. 
Trimings - 80 7, and up lean - Parures - plus de 

80 7, de maigre ................................ 
Below 80 7. - Moms de 80 7. .................... 
Skinless neck fat - Gras de cou écouenn& ...... 

Inclassjfied - Non classé ....................... 

Total ......................................... 

1,260 
453 
345 

1,094 
359 
364 
49 
340 
714 

1,043 
13 
99 
100 

2,002 
693 
115 

2,118 

11,161 

789 
322 
96 

844 
430 
286 
50 

334 
594 
910 
11 

143 
65 

1,930 
600 
103 

2,184 

9,691 

988 
288 
69 

787 
196 
186 
120 
110 
732 
296 
83 

138 
76 

1,229 
273 
112 
985 

6,668 

Beef - Boeuf: 

	

Bone in - Avec os ............................... 
	4,822 
	

4,469 
	

3,699 

	

Boneless - Désossé .............................. 
	18,395 
	

19,236 
	

16,734 

	

Total......................................... 	23,217 
	

23,705 
	

20,433 

I 

Veal - Veau 
Bone in - Avec os ............................... 	1,016 
Boneless - Désossé .............................. 	1,574 

Total......................................... 	2,590 

Mutton and lamb - Mouton et agneau: 
Carcasses and cuts - Carcasses et coupes 

	
4,309 

Fancy Meats - Abats: 
Pork -  Porc ..................................... 360 
Beef - Boeuf .................................... 623 
Veal - Veau ......................................465 
Jamb - Agneau ....................................7 

Iotnl 	.......................................... 1,455 

Fr 	- Viandes congelees 	42,732 

	

1,060 
	

1,151 

	

2,195 
	

3,043 

	

3,255 
	

4,194 

4,147 
	

5,367 

	

401 
	

689 

	

675 
	

682 

	

493 
	

246 

	

13 
	

9 

	

1,582 
	

I 	1,626 

	

42,380 
	

38,288 

P Preliminary figures. - Chiffres prdliminaires. 
r Revised figures. - Chiffres rectifiés. 
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TABLE 4. Stocks of Frozen Meat in Cold Storage, 
Ontario 

TABLEAU 4. Stocks de viandes congelées en entreposage frigorifique, 
Ontario 

Kind and classification 

Sorte et classification 

Pork - Porc 
Hams - 18/down - Jambons - moms de 18 .......... 

18/25 - 18 a 25 ............................... 

25/up - plus de 25 ............................ 

Backs - Boneless, skinless - Dos - Désossés, 
écouennés ..................................... 

Loins -  Longes .................................. 
Bellies - 12/down - Flancs - moths de 12 ........ 
12/up - Plus de 12 ............................ 

Shoulders - Epaules ............................. 

Butts - Socs .................................... 

Picnics - Picnics ............................... 

Tenderloins - Filets ............................ 

Spare ribs - Côtes levees ....................... 
Back ribs - Côtes levees de dos ................. 

Trinznings - 80 7. and up lean - Parures - plus de 
80 7. de niaigre ................................ 

Below 80 7. - Moms de 80 7. .................... 
Skinless neck fat - Gras de cou écouenné ...... 

Unclassified - Non classé ....................... 

Total ......................................... 

Beef - Boeuf 
Bone in - Avec Os 
Boneless - Désossé 

March 1, 
1974P 
Mars 

February 1 1  
1974r 

Fdv-rier 

March 1, 
1973 
Mars 

thousand pounds - milliers de livres 

1,315 943 1,722 
61 75 489 
59 21 6 

818 829 1,309 
313 303 234 

1,176 1,027 1,119 
226 191 79 
119 115 122 
408 365 491 
209 180 429 
43 23 184 
313 227 376 
128 99 170 

290 484 354 
333 304 420 
173 171 226 
972 1 	943 1 	1,423 

6,956 1 	6,300 1 	9,153 

	

2,478 	2,019 	1,921 

	

15,348 	16,520 	11,763 

Total 	.......................................... 1 7 ,826 18,539 13,684 

Veal - Veau 
Bone 	in 	- Avec 	os 	............................... 407 
Boneless 	- Désossé 	.............................. 683 

512 
593 

519 
2,538 

1,090 1,105 3,057 

3,125 2,822 3,787 

Total 	.......................................... 

Mutton and lamb - Mouton et agneau: 
Carcasses and cuts - Carcasses et coupes 

Fancy Meats - Abats: 
Pork - 	Porc..................................... 954 1,087 425 

1,401 1,461 1,332 
Veal 	- 	Veau 	..................................... 27 31 146 
Lamb 	- 	Agneau 	................................... 36 43 4 

Beef 	- Boeuf 	..................................... 

2,418 2,622 1,907 

31,415 31,388 31,588 

Total 	.......................................... 

Frozen meat - Total - Viandes congelees 

P Preliminary figures. - Chiffres préliminaires. 
r Revised figures. - Chiffres rectifiés. 
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TABLE 5. Stock8 of Frozen Meat in Cold Storage, 

) 	
Manitoba 

TABLEAU 5. Stocks de viandes congelees en entreposage frigorifique, 
Manitoba 

Kind and classification 

Sorte et classification 

Pork - Porc 
Hams - 18/down - Jambons - moths de 18 .......... 

18/25 - 18 A 25 ............................... 
25/up - plus de 25 ............................ 

Backs - Boneless, skinless - Dos - Désossés, 
écouennés ..................................... 

Loins - Longes .................................. 
Bellies - 12/down - Flancs - moms de 12 ........ 

12/up - Plus de 12 ............................ 
Shoulders - Epaules ............................. 
Butts -  Socs .................................... 
Picnics - Picnics ............................... 
Tenderloins - Filets ............................ 
Spare ribs - COtes lev&es ....................... 
Back ribs - Côtes 1eves de dos ................. 
Trimings - 80 7. and up lean - Parures - plus de 

80 7. de maigre ................................ 
Below 80 7. - Moths de 80 7. .................... 

, 	Skinless neck fat - Gras de cou écouenné ...... 
nclassified - Non c1ass 	....................... 

Total ......................................... 

Beef - Boeuf: 
Bone in - Avec Os ............................... 
Boneless - Désossé .............................. 

Total ......................................... 

Veal - Veau: 
Bone in - Avec os ............................... 
Boneless - Désossé .............................. 

Total ......................................... 

Mutton and lamb - Mouton et agneau: 
Carcasses and cuts - Carcasses et coupes 

March 1, 	February 	1, 	March 1, 
1974P 	1974r 	1973 
Mars 	Février 	Mars 

thousand pounds - milliers de livres 

819 941 1,060 
1,387 1,681 342 

71 24 55 

1,279 1,738 1,063 
45 167 68 

1,281 1,055 613 
113 163 106 
167 383 41 
835 732 663 
966 689 195 
55 39 69 

157 145 177 
58 127 132 

170 249 154 
242 99 97 
142 195 28 

1,201 936 699 

8,988 9,363 5,562 

595 614 898 
3,339 3,673 1,796 

3,934 4,287 2,694 

64 75 48 
138 88 209 

202 163 257 

474 341 390 

Fancy Meats - Abats: 
Pork -  Porc ..................................... 
Beef -  Boeuf .................................... 
Veal - Veau ..................................... 
Lamb - Agneau ................................... 

It al 	......................................... 

Frozen meat - Total - Viandes congelées ..... 

P Preliminary figures. - Chiffres préliminaires. 
r Revised figures. - Chiffres rectifids. 

654 625 410 
636 898 543 

9 11 5 
- 5 2 

1,299 1,539 960 

14,897 15,693 9,863 
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TABLE 6. Stocks of Frozen Meat in Cold Storage, 
Saskatchewan 

TABLEAU 6. Stocks de viandes congelées en entreposage frigorifique, 
Saskatchewan 

Kind and classification 	March 1, 	February 1, 	March 1, 
1974r 	1973 

Sorte et classification 	Mars 	F&j-rier 	Mars 

thousand pounds - milliers de livres 

Pork - Porc: 
Hams - 18/down - Jambons - moms de 18 972 951 875 

725 402 169 
25/up - plus de 25 13 

Backs - Boneless, skinless - Dos - Désossés, 
1 , 881  1,624 640 

58  59 43 
écouennés 	...................................... 

Bellies - 12/down - Flancs - moms de 12 436 261 540 

18/25 	- 	18 	A 	25 	................................ ... 

12/up - Plus de 12 I  

9 (1) 15 
665  475 518 
468 511 359 

Loins 	- Longes 	................................... ... 

8 13 52 
116 54 102 

Shoulders 	- Fpaules 	.............................. .... 

Butts 	- 	Socs 	..................................... ... 

21 24 69 

Picnics 	- 	Picnics 	................................ .. 

Tenderloins 	- Filets 	............................. .... 

Trinunings - 80 	and up lean - Parures - plus de 

Spare 	ribs - Côtes 	levees 	........................ .. 

Back ribs - Côtes 	levees de 	dos 	.................. ... 

(1) (1) 267 
(1) 207 78 

80 	7. 	de 	maigre 	................................. . 

Below 80 	'I. - Moms 	de 	80 	7....................... 
Skinless neck fat - Gras de cou écouenné (1) (1) 7 

Unclassified - Non classé 	........................ 1,397  743 193 

Total ......................................... .6,756 	1 	5,324 	I 	3,940 

Beef - Boeuf: 
Bone in - Avec os 	................................ 
Boneless - Ddsossé 	............................... 

465  
1,597  

517 
1,588 

560 
1,055 

2,062 2,105 1,615 Total 	.......................................... 

Veal - Veau: 
1 

24 
1 

90 
11 
45 

25 91 56 Total 	.......................................... 

Mutton and lamb - Mouton et agneau: 
Carcasses and cuts - Carcasses et coupes 151 172 54 

Fancy Meats - Abats: 

Bone in - Avec Os 	................................ 
Boneless - Désossé 	............................... 

1,299 1,051 452 
377 342 312 

Pork - 	Pore 	...................................... 

2 2 1 
Beef - Boeuf 	..................................... 
Veal — Veau 	...................................... 

- 
- 1 Lamb — Agneau 	.................................... 

1,678 1,395 766 

10,672 9,087 6,431 

Total 	.......................................... 

Frozen meat - Total - Viandes congelées 

(1) Less than three firms reporting this item. The figures, therefore, cannot be shown separately, but 
are included in unclassified. - Las chiffres étant connus pour moms de trois entreprises seulemenL, 
us ne peuvent être publiés sous la rubrique, "non classé". 

P Preliminary figures. - Chiffres préliminaires. 
r Revised figures. - Chiffres rectifiés. 
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' 	 [ABLE 7. Stocks of Frozen Meat in Cold Storage, 
Alberta 

1ABLEAU 7. Stocks de viandes congelées en entreposage frigorifique, 
Alberta 

Kind and classification March 1, February 1, March 1, 
- 1974p 1974r 1973 

Sorte et classification Mars Février Mars 

thousand pounds - milliers de livres 

Pork - Porc 
Hams - 18/down - Jambons - moms de 18 335 259 503 

53L 629 211 
64 8 29 

18/25 - 18 h 	25 	................................ 
25/up - plus de 	25 	............................. 

	

Backs - Boneless, 	skinless - Dos - Désossés, 
548 572 547 
41 25 47 

Bellies - 12/down - Flancs - moms de 12 539 450 414 

écouennés 	...................................... 

26 3 4 
104 40 89 
239 177 512 
111 143 78 

Loins - Longes 	................................... 

4 2 22 
6:3 47 95 

	

12/up - Plus de 12 	............................. 

	

Shoulders - Epaules 	.............................. 

20 11 54 

Butts - Socs 	..................................... 
Picnics - Picnics 	................................ 
Tenderloins - Filets .............................
Spare ribs - Côtes levees ........................ 

Trimmings —80 7. and up lean - Parures - plus de 
80 7. de maigre 	................................. 719 602 491 

Back ribs - Ctes levees de dos .................. 

325 122 185 
83 14 (1) Skinless neck fat - Gras de cou écouenné 

730 477 252 !classified - Non classé 	........................ 

4,482 3,581 3,533 

Beef - Boeuf: 
940 887 573 Bone in - Avec os 	................................ 

2,64L 2,462 1,463 

Below 80 7. - Moms de 80 7...................... 

3,581 3,349 2,036 Total 	.......................................... 

Veal - Veau: 

Total 	.......................................... 

Boneless - Desosae 	................................ 

IL 
43 

23 
78 

50 
41 

56 101 91 

Bone in - Avec o 	................................. 

Mutton and lamb - Mouton et agneau: 

Boneless - Désosé 	............................... 

Total 	.......................................... 

Carcasses and cuts - Carcasses et coupes 118 132 214 

Fancy Meats - Abats: 
468 407 419 

1,243 1,884 1,173 
Pork - Porc 	...................................... 
Beef - Boeuf 	..................................... 

3 8 6 Veal — Veau 	...................................... 
Lamb — Agneau 	.................................... :3 3 8 

1,722 2,302 1,606 

S 

Total 	.......................................... 

F rozen meat - Total - Viandes congelées 9,957 9,465 7,480 

(1) LeSS than three ferms reporting this item. 	The figures, therefore, cannot be shown separately, 
but are included in unclassified. - Lea chiffres etant connus pour moms de trois entreprises 
seulement, ils ne peuvent être publiés sous la rubrique "non classé". 

P 	Preliminary figures. - Chiffres préliminaires. 
r 	Revised figures. - Chiffres rectiflés. 



533 	374 

309 	1 	154 

112 72 
85 55 

282 264 
8 7 

71 61 
115 50 
174 92 
19 21 

227 181 
30 22 

259 227 
73 41 
63 69 

466 354 

2,826 	I 	2,044 
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TABLE 8. Stocks of Frozen Meat in Cold Storage, 
British Columbia 

TABLEAU 8. Stocks de viandes congelées en entreposage frigorifique, 
Colombie -Britannique 

Kind and classification 	March 1, 	February 1, 	March 1, 
- 	 1974P 	1974r 	1973 

Sorte et classification 	Mars 	Février 	Mars 

thousand pounds - milliers de livres 

Pork - Porc 
Hams - 18/down - Jambons - moms de 18 .......... 

18/25 - 18 a 25 ............................... 
25/up - plus de 25 ............................ 

Backs - Boneless, skinless - Dos - Désossés, 
écouennés ..................................... 

Loins - Longes .................................. 
Bellies - 12/down - Flancs - moms de 12 ........ 

12/up - Plus de 12 ............................ 
Shoulders - Epaules ............................. 
Butts - Socs .................................... 
Picnics - Picnics ............................... 
Tenderloins - Filets ............................ 
Spare ribs - Ctes levees ....................... 
Back ribs - COtes levees de dos ................. 
Trimmings - 80 7. and up lean - Parures - plus de 

80 7. de maigre ................................ 
Below 80 7. - Moms de 80 7. .................... 
Skinless neck fat - Gras de cou ecouenne ...... 

Unclassified - Non classé ....................... 

Total 	......................................... 

Beef - Boeuf: 

	

Bonein - Avec os ............................... 49 	56 

	

Boneless - Désossé ...............................1,496 	1,482 

	

Total ..........................................1,545 	1,538 

Veal - Veau: 

	

Bone in - Avec os ............................... 35 	50 

	

Boneless - Désossé ...............................71 	44 

	

Total ..........................................106 	94 

Mutton and lamb 	Mouton et aRnean: 
Cnrcaaea and ct - Carcassea et coupes 	 193 	177 

( 

(I 

424 
56 

144 
94 

262 
71 
24 
38 

275 
21 

143 
38 

122 
71 

207 
245 

2,186  

261 
1,179 

1,440 

114 
63 

177 

550 

Fancy Meats - Ahats: 
48 231 

310 356 260 
Pork 	- 	Porc 	...................................... 40 
Beef 	- 	Boeuf 	..................................... 

2 1 2 Veal 	- 	Veau 	...................................... 
Lamb 	- 	Agneau 	.................................... 2 - 7 

Total ......................................... I 	354 	I 	405 	I 	500 

Frozen meat - Total - Viandes congelées 	5,024 	4,258 	4,853 

P Preilminary figures. - Chiffres préliminaires. 
r Revie Itgures. - Chiffres rectifiés. 
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p TABLE 9. Stocks of Frozen Imported Meat (Included in Tables 1 to 8) 

1ALJAL 9. Stocks de viandes congelées importees (compris dana les tableaux 1 a 8) 

Kind and classification 	March 1, 	February 1, 	March 1, 
- 	 1974P 	1974r 	1973 

Sorte et classification 	Mars 	Février 	Mars 

thousand pounds - milliers de livres 

Beef - Boeuf: 
Bone in - Avec os ................. 
Boneless - Désossé ................ 

Veal - Veau: 
Bone in - Avec os ................. 
Boneless - Dêsoss 	................ 

Mutton - Mouton ..................... 

Lamb - Agneau ....................... 

Total........................... 

	

1,541 
	

920 
	

1,258 

	

15,887 
	

16,780 
	

15,597 

	

572 
	

522 
	

570 

	

1,098 
	

1,243 
	

3,970 

	

4,063 
	

3,309 
	

5,250 

	

4,021 
	

3,761 
	

4,718 

	

27,182 
	

26,535 
	

31,363 

I' Preliminary figures. - Chiffres pr1imina 4 res. 
IT 	igureT;. - 	1: 	rectfi.s. 

TABLE 10. Summary of Frozen Meat Stocks by Kind, Canada 

TABLEAU 10. Soninaire - viandes conge lees par sorte, Canada 

March 1, 	February 1, 	March 1, 
Kind - Sorte 	1974P 	1974r 	1973 

Mars 	Février 	Mars 

thousand pounds - milliers de livres 

Pork - Porc .......................... 45,980 40,802 35,221 

59,421 61,214 48,172 Beef - Boeuf .........................

Veal - Veau .......................... 4,606 5,388 8,312 

Mutton and lamb - Mouton et agneau 9,256 8,532 11,108 

P lotal 	.............................. 119,263 115,936 102,813 

Fre1iminary figures. - Chiffres préliminaires.  
r Revised figures. - Chiffres rectifiés. 
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